Le Dossier de Consultation peut être obtenu aux heures ouvrables à la Commune de 

Ombessa, secrétariat général de la CIPM, dès publication du présent avis, contre 
présentation d’une Quittance de versement payable à la Recette Municipale de la Commune 
de Ombessa, d’une somme non-remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs 
CFA. 

7. Dépôt et présentation des Offres : 

Chaque offre sera rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont 

l’original et six (06) copies marquées comme tels, devront parvenir à la Commune de 

Ombessa au Service des Marchés, au plus tard le 11/06/2025 à 11heures (Heure limite) et

[...]

this notice is published. 

Article 6- Acquisition of Tender File: 

The file may be obtained during working hours at the Ombessa markets department, as soon 

as this notice is published, against presentation of a payment receipt of a non-refundable 

sum of 150 000 (One hundred and fifty thousand) CFA francs, payable into the Ombessa 

council Treasury. : 

Article 7- Presentation of Bids: 

Under penaity of being rejected, the bids must be in conformity with the prescriptions of the 

rules and regulations in force; particularly with article 25 of the General Conditions of the